rasticitatis et ignobilitatis statu, in quo hactenus extitisti, tanquam ab ignobilibus

parentibus natus, de speciali nostra gratia et potestatis plenitudine eximentes

dnximus nobilitandum, immo nobilitamus et cetui verorum regni nostri nobilium

aggregamus et connumeramns ; decernentes, nt amodo deineeps tu lieredesque et

posteritates tue universe a te, tanquam nobili sanguiae descendentes, veri nobiles

habeantur et reputentur. Et insuper in signum huiusmodi nobilitatis hec arma

seu nobilitatis insignia, que in capite seu principio presentium litterarum nostra-

mm suis apropriatis coloribus arte pictoria figurata sünt et depicta, animo cleli-

berato el ex certa nostre maiestatis scientia tibi tuisque heredibus el posteritatibus

universis dedimus, donavimus et contulimus, concedimusque et presentibus elar-

gimur, ut tu tuique heredes et posteritates pretacte huiusmodi arma seu nobilitatis

Insignia more aliorum nobilium regni nostri armis utentittm amodo imposterum

ubique in preliis, hastiludiis, duellis, torneamentis et aliis omnibus exercitiis nobi-

libus et militaribus, necnon si»illis, anulis, velis, cortinis, tentoriis, domibus et

generaliter in quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub mere et sincere

nobilitatis titulo térre, gestare, omnibusque el singtdis gratiis, honoribus et liber-

tatibus, quibus ceteri nobiles quomodocunque, de iure vei de consuetudine, utuutur,

Maijtjor Ciimetea Emlékek. I JI
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frai, uti et gaudere possis et valeant, de talismodique singularis et speciális gratie

nostre antidoto merít exultes et tanto anipliori studio ad honorem regié maie-

statis tua de cetero solidetur intentio, quanto te et tuani posteritatem largiori

favore regio preventum esse conspicis et munere gratiantm. In cuitis rei memó-

riám firrnitatemque perpetuam presentes litteras nostras secreto sigillo nostro, quo

ut rex Hungarie utimur, impendenti communitas dtiximus concedendas. Datitm

Vienne, feria qttinta proxima post festum Pasce, anno domini millesimo quadrin-

gentesimo octogesimo octavo, regnomm nostromm Hungarie etc. anno tricesimo

primo, Bohemie ver clecimo nono.

Johannes episcopus ecclesie Waratliensis etc.

cancellarius.

A czímer : Álló pajzs kék mezejében kalá-

szaival jobbra fektetett sárga biízakéve, me-

lyen egy aranynyal futtatott szürke (ezüst?)

kakas áll, a kakas taréja és torokdísze vörös.

Sisakdísz: apajzsbeli ábrázolás. Takaró : Szürke

(ezüst ?)-sárga. Az egész ábrázolás jobb felé